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Konu              : İnternet Ortamında Verilen Reklam Hizmetlerinde Stopaj Uygulaması  

 

 

476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla vergi kesintisi kapsamına alınan internet ortamında 

verilen/aracılık edilen reklam hizmetleri dolayısıyla yapılan ödemelerin vergi kesintisine tabi tutulması 

ile kooperatif iktisadi işletmelerince ortak dışı işlemlere ilişkin kayıtların kooperatifin defterlerinde 

ayrıca görünecek şekilde izlenmesine ilişkin açıklamalar içeren  17 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliği Resmi Gazete’de yayımlanmak üzere Cumhurbaşkanlığına gönderilmiştir. 

 

Konuyla ilgili açıklamalarımız şöyledir; 

 

İnternet Ortamında Verilen/Aracılık Edilen Reklam Hizmetleri Dolayısıyla Yapılan 

Ödemelerin Vergi Kesintisi 

 

 Vergi Kesintisi Yapmakla Sorumlu Olanlar 

 

 Kamu İdare Ve Kuruluşları,  

 İktisadî Kamu Kuruluşları,  

 Sair Kurumlar,  

 Ticaret Şirketleri,  

 İş Ortaklıkları,  

 Dernekler,  

 Vakıflar,  

 Dernek Ve Vakıfların İktisadî İşletmeleri, Kooperatifler,  

 Yatırım Fonu Yönetenler,  

 Gerçek Gelirlerini Beyan Etmeye Mecbur Olan Ticaret Ve Serbest Meslek Erbabı,  

 Ziraî Kazançlarını Bilânço Veya Ziraî İşletme Hesabı Esasına Göre Tespit Eden Çiftçiler; 

 

 İnternet Ortamında Verilen Reklam Hizmetlerine İlişkin Ödemeler Üzerinden Yapılacak 

Vergi Kesintisi 

 

Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi uyarınca, Vergi Usul 

Kanununun 11 inci maddesinin yedinci fıkrası kapsamındaki ödemelerden vergi kesintisi yapılması 

gerekmektedir. 

 

476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında yapılan 

değişiklik uyarınca, internet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, bu hizmeti veren 

veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık eden dar mükellef kurumlara yapılan 

ödemeler üzerinden %15 oranında vergi kesintisi yapılması gerekmektedir.  

 



Buna göre, vergi kesintisi yapmakla sorumlu olanlar, dar mükellefiyete tabi bir kurumun internet 

ortamında verdiği reklam hizmeti karşılığında bu kuruma yapacakları ödemeler üzerinden %15 

oranında vergi kesintisi yapmakla yükümlüdürler. Vergi kesintisi yapmakla sorumlu olanlar dışında 

kalanların ise dar mükellef bir kurumdan aldığı internet ortamındaki reklam hizmetleri karşılığında 

bu kuruma yapacakları ödemeler üzerinden vergi kesintisi yapma yükümlülükleri bulunmamaktadır.  

 

Asıl hizmet sunucusu olan dar mükellef bir kurum tarafından internet ortamında verilen 

reklam hizmetlerine ilişkin ödemelerin, bu hizmetlere aracılık eden tam mükellef bir kuruma 

yapılması durumunda, bu ödemeler üzerinden %0 oranında vergi kesintisi yapılacaktır. Öte 

yandan, internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık eden tam mükellef kurum 

tarafından, bu hizmetin karşılığı olarak hizmeti verene yapılan ödemeler üzerinden de vergi 

kesintisi yapılması gerekmektedir. Dolayısıyla, ödemenin bu hizmetin verilmesine aracılık eden 

kuruma yapılması ve daha sonra hizmete aracılık eden kurum tarafından tahsil edilen hizmet 

bedellerinin asıl hizmet sunucusuna ödenmesinde de vergi kesintisi yapılması gerekmekte olup asıl 

hizmet sunucusunun tam mükellef olması halinde vergisi kesintisi oranı %0 olarak uygulanacaktır. 

 

Ayrıca, internet ortamında reklam hizmeti veren veya bu hizmetlerin verilmesine aracılık eden dar 

mükellef gerçek kişilere yapılan ödemelerde vergi kesintisi oranı %15 olarak uygulanacaktır.  

 

İnternet ortamında reklam hizmeti veren veya bu hizmetlerin verilmesine aracılık edenlerin 

mükellef olup olmadığına bakılmaksızın, bu hizmetlere ilişkin ödemelerden vergi kesintisi 

yapılması gerekmektedir.  

 

476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 1/1/2019 tarihinden itibaren yapılacak ödemelere uygulanmak 

üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiş olup hizmet bu tarihten önce verilmiş olsa dahi, anılan 

tarihten itibaren (bu tarih dahil) yapılan ödemeler üzerinden vergi kesintisi yapılacaktır.  

 

Söz konusu vergi kesintisinin uygulanması açısından, internet ortamında reklam hizmeti veren veya 

bu hizmetlerin verilmesine aracılık edenlere anılan Kararın yürürlük tarihinden önce nakden veya 

hesaben ödeme yapılmış olması halinde, bu ödemelerin konusunu teşkil eden hizmetlere ilişkin 

olarak 1/1/2019 tarihinden sonra yapılacak ödemelerden vergi kesintisi yapılmayacaktır.  

 

Örneğin, (C) A.Ş. reklam acenteliği faaliyetinde bulunan Bay (E) aracılığıyla Kasım 2018 

döneminde kanuni ve iş merkezi İrlanda’da bulunan (L) Ltd.’den internet ortamında reklam hizmeti 

almıştır. (C) A.Ş., 100.000 ABD Doları olan hizmet bedelinin %25 lik kısmını anlaşma gereği 

Kasım 2018 döneminde avans olarak Bay (E)’ye ödemiştir. (L) Ltd. bu reklam hizmetine ilişkin 

faturayı Bay (E) adına Aralık 2018 döneminde düzenlemiş ve Bay (E) faturayı bu dönemde yasal 

defterlerine kaydetmiştir. Bay (E) de reklam hizmet bedeline ilişkin olarak Aralık 2018 döneminde 

(C) A.Ş. adına fatura düzenlemiş ve (C) A.Ş. söz konusu faturayı aynı dönemde yasal defterlerine 

kaydetmiştir. (C) A.Ş. hizmet bedelinin kalan kısmını 20 Ocak 2019 tarihinde Bay (E)’ye ödemiş, 

Bay (E) ise hizmet bedelinin tamamını 31 Ocak 2019 tarihinde (L) Ltd.’nin hesabına transfer 

etmiştir.  

 

Kasım 2018 döneminde yapılan avans ödemesiyle bir kısmı nakden ve Aralık 2018 döneminde 

faturanın (C) A.Ş.’nin defterlerine kaydedilmesiyle hesaben ödemesi gerçekleşen hizmete ilişkin 

olarak, 20 Ocak 2019 tarihinde Bay (E)’ye yapılan ödemeler üzerinden vergi kesintisi 

yapılmayacaktır.  

 

 

 

 

 



Kanuni ve iş merkezi İrlanda’da bulunan (L) Ltd. tarafından reklam hizmetine ilişkin düzenlenen 

faturanın Bay (E)’nin yasal defterlerine Aralık 2018 döneminde kaydedilmesi ile hesaben ödeme 

gerçekleşmiş olduğundan Bay (E)’nin 31 Ocak 2019 tarihinde yaptığı nakden ödeme üzerinden 

vergi kesintisi yapmasına gerek bulunmamaktadır.” 

 

Söz konusu tebliğ sirkülerimize eklenmiştir. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 

 

 

 

 


